
UCHWAŁA  Nr IV/25/15 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 12 lutego 2015r. 

 

w sprawie:  wystąpienia gminy Wąsosz z Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 84 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póz. zm.) w związku z § 15 ust. 1 lit. a) Statutu 

Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Wąsosz występuje z Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej z siedzibą we Wrocławiu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Sporządził: 
Marcin Koziński 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Gmina Wąsosz od kilku lat jest członkiem Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej.   
Na przestrzeni tych kilku lat działań w Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej 

stwierdzono brak wymiernych efektów mających bezpośredni wpływ na kreowanie zadań w 
Gminie Wąsosz związanych ze wzrostem zainteresowania turystycznego gminy poprzez 
działania Organizacji. 

Działania takie podejmowane są bardziej efektywnie poprzez podległe jednostki (np. 
Zespół Placówek Kultury), organizacje stowarzyszone (Lokalna Grupa Działania) własną pracę 
(promowanie stron internetowych) niż przez uczestnictwo w Dolnośląskiej Organizacji 
Turystycznej. 

Skutki finansowe wynikające z podjęcia uchwały w sprawie wystąpienia ze 
Stowarzyszenia to – 2 200 zł opłaty rocznej składki członkowskiej oraz zmniejszenie 
wydatków z budżetu gminy z tytułu uczestnictwa pracowników Urzędu Miasta w 
konferencjach, szkoleniach organizowanych przez DOT. 

W związku z powyższym zasadnym jest przyjęcie uchwały. 


